УПРАВЛЕНИЕ ДОРОГ И ТРАНСПОРТА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

72 2. № 758
г. Липецк —

О выплате субсидий из областного
бюджета на возмещение недополученных
доходов в связи с предоставлением
льготного проезда по территории
Липецкой области автомобильным и
городским наземным электрическим
транспортом по муниципальным и
межмуниципальным маршрутам
регулярных перевозок городского и
пригородного сообщения

Во исполнение приказа управления дорог и транспорта Липецкой области

от 29 февраля 2024 года № 38 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий из областного бюджета на возмещение недополученных доходов в

связи с предоставлением льготного проезда по территории Липецкой области

автомобильным и городским наземным электрическим транспортом по

муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок
городского и пригородного сообщения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Выплатить субсидии из областного бюджета на возмещение

недополученных доходов в связи с предоставлением льготного проезда по
территории Липецкой области автомобильным и городским наземным
электрическим транспортом по муниципальным и межмуниципальным
маршрутам регулярных перевозок городского и пригородного сообщения
за ноябрь 2024 года согласно расчету (приложение).

Начальник управления 6 ИД И.А. Мычелкин

00°

5

00`0

00°СУЕ

Е

78

00`0„иинии

эчнодо01яв

эияэни20911,

ООО]61

0505

(8

00959

100'0

05'900

18

1805

00‘0

«ЭАЧ-Ш.

ОУЕ|7Т

р

ы

.

а

„эилкианиэдн

05896

56

0906$

ГА

000

00'818УЕ

Ут

00'0

анноне

ивожовинова,

ет

00°555

9

00'670

5

68

00°

Т

18

и

00'69

[5

69тТ

00°/РТ

91

СТ

и

„ЯОЗОНОЦУЕ,

ООО]СТ

В

л

.

„66РТ

5№

еннокомоляу,

эизкиаигойи

00'955

681Т

00'066

55

$105

9

00'9155ЕТТ

555(89

отн

збнащенинии

ие

зежнаня]

№

в

в

.

мет

р

„эилкиаииан

00*526

12

00'098

от

000

00°1

689

00°0

зонаботано

ново

зола

Зои”.

00|

‹

ва

й

.

.

„эомово49о,

$7050

96

ОСЬ

60т

00‘0/5

ГАА

01

$0146

[8

66ТЕ

00'582

8

15от

оилкишиэаи

эонзаопонейлоля\у,

6

.

:

я

.

В

.

„эилкианиэди

00°58Т

бт

00`0

5

00'058ОТ

$6Е

00'5558

ЕТ

Я

зонз4опонейтоляе

эохониЧ9о1/,

ОУ

8

05*Т0С

Е5Т

00'1559

19

00990

$

т

61

05'6с

9

0081

00`789

82

1086т

„Эээ4иояе

ииховохни

1,

ООО]

Е

05*08$

567

00'Е8516

165

00'696?

195

61

00165

56

ЕСТ

05106

59

1569

6т

„ПУ

эохониек4

1, ОУ|

9

00*ТР9

[95

'00'1/Р

УТ

66у

65

00‘02Т

555

097[1[а

„аопонедлоатноие

иохомодо.

т,

ПАУ$

00'59т8

00°51

т

00‘0

00'051

8

918

00‘0

„ШУ

эоховоков,ОУ]

У

й

Е

.

_

„эонли

ва4опонеа

т,

00'656

97ТТ

00596

8

968©

65

00'7С0

5901

СЕ5[а

олонаотокоэмет,

кипеинозэ\,.,

Е

00*504

СТ

00'96Е91

979

9

00'906

$6559155

9

„виоляу,ООО|

С

05*600

856

00°С56

Е

ти

00`У5ТЕ

99т

61

00'685

УЛ

68$01

05856

9/158981

61

„8905

-

еннокохотяу,ОУ!Т

`9АА

‘вод

В:

-ижезови

-ижезови

‘ив

тсэь

Ачеовэдэи

`иэь

тиэь

АчБояэ4эи

-оАа

‘водижезэеп

‘нофижеоови

|

вн

фи4ез.

‘аодижезови

‘зодижеоови

|

вн

фидел

‘иимиооо

|

хмнновочойэн

|

044

‘иишизодо

|

хчиновочйэн

|

ичиэ^а

|

`0АЧ‘иимизоко

хчнноЕэя4эи

ока

хчнновояэдэн

|

ичиэда

вии^о

оялоэвииох

вии

очаоэъикох

имАлэ4

вико

очлоэвимоя

|

‘иишизодо

вии»

|

овлоэвикох

-инАлэа

эинэто00э

эониодолиа

1

эинэи10005

э0х5040.1

эинэ11900э

эониодоли

1 эинэт0005

20%51040.1

04

‘эзлалича

я

зогииеани

пт

ииии2оА>

олози

|

-

ИЭлэм

ини

(инэпо1о

$)

чииАат

|

яогиктяни

эитопабкояодноо

‘впи]г

адижезови

эчн1ола[

зохиьёоводэи

эинеяоноиивИэм

вот

сос

ч4овон

вс

кинэт000>

олониодоли4и

и

олоэо401

мОтоЧэ4эп

хит

А1э4

иваАашави

ипчнаевипинАижой

и

инчнагепипинАи

оп

иол4опоне@1.

иихээьи@

тэг

ичнисен

иихэтодол

и

ичичииооколав

и1этигоо

иомпэпи]

нидоли

41.

оп

води

олонлолч1"

иоиногаелоно4и

>нева

а

аогохом

хчнноьАгопоионэннотоитоя

вн

12%1/019

010111700

Инии204>

лэьэва

«кинои10009

олониодолийи

и

озооио4ол

хоеояэдон

хчнакиАтэ4

иезАатаем

хачичиенипинАижом

и

ипанчиспипинАи

оп

\о19опоне41

ихоэви@тхоие

ипяниовен

дихоходол

и

ипаняииоокотяе

итовиоо

иохпэпир(

иидоли44э1

оп

ви

еоо4и

олонтолаи

эинокчезоош4и

эизкао

я

зохохои

хчиновАиононн

эинэшэиЕоя

ви

819010

ОлЮН128И00

И

иикиЗоАо

этеиичя

с»

изовиоо

иохпэни]

за4опоней

и

лодог

киноичедиА

Аврхиаи

я

эинэжониТ

05°

12

56

00'Е55

69

1855

65

05'966

[88

1751965

вняоитеоону

елаио

енихинои2

ПИ|5

00'005

тт

00*с0Т

ГА

00'60

ТТ

505

ъичоэдину

нидо1

яомизАИ

пи|1

0056$

957

00'6$0

16

тот

65

00*Е5Е

$0?756[56С

вна2914э0)

внизои@

у

евоидо

ПИ|07

00:969

97

'00'76$85

986

65

00*С0Т

98?920086С

внвовиохиненг

евои4о

пи]

68

00`004

95

00°15Т

Е07

00'696

5

ЕТ

ъивооалеу

неко

вом4о

ПИ|8$

0$'998

СРТТ

00'58$

(6

б9ЕЕ

65

05'195

$РОТ

180<6с

ъивочдоти4

1

ноалеу{

зои4о

ПИ][6

00975

665

00`114

9$

191

65

00'694

55%

0188

6

ъияээвтеу

каки

аои40

пи|96

00'596

т

00°/18

57

61

'00`ЗТ

ЕТ

УЗЕТ

6т

ъивочдоиеа

нитназонох

нипмиеу

ПИ|

66

05*10

56

0069

[

195

[а

05597

78

50856С

ъивочиенно.1

иибтии

7

нинниеПИ]5

0598$

645Т

00'947

ИТ

78Е

65

0$'011

897Т67С

ТОТ

6С

ъивонези

иоохогу

хи4ех

ПИ|66

00558

Е

00'58558

61

00'075

69

054261

8на291420)

вннчле],

кехпнов

ПИ|56

00869

56

00'865

5

19Т

00'001

88

701$

ъивэвиохин

иэ1429)

воленчипи]

18

05'644

Т05Т

00'69

1

988

Е65

05'580

685

166$66с

5и291429)

иимазиязолентипИ|08

05*210

850Т

00'695

$1

148

00°554

75

8881

65

05*Е16

561608

9

00'85

258778

96

65

ъивчЧот

Финеомогуводеигу

ПИ|

65

в

р_

.

р

„Узпэни-эээ4иохс,,

00°92Т

тт

00'8705

05

00'8С1

[ОТ9595

00'0

эилкиашиэди

эониоден,зохинлодед

ОУ

8

.

т

7

=

„отявнипаниер,,

0$*758

96

00'091

1от

00‘0

9105'046

565591

00°0Е

112эт

зиткиаииои

зониоден,

волинлоова

О\|

9

00*ррб

06

00'6уб

5

$0

65

00'666

78

5985[а

„пида

т

яифеат.,

ООО]

95

=

&

г

В

о

а

„эилкидии4и

0510$

[т

00‘665

5

00`0

05'500[1

559

00‘0

эонз4ононватотяе

эолондоЧэ1.,

ОУ

5

00°СТ8

7Т

00°С18

ФТ50

„Р0198Э),ООО]УС

00*578

85

008451$

009$

[6УСС

1

„энефоляу-гучин.

000]$5

00*85

$7Т

00858

01

95т

00'0С$

УТ

$807

„олчу-гуаин,

000]

с5

05'280

[7ТС

00090

671

05

65

05'/50

866Т$61

(ЕТ

65

„энеатиии.,

ООО]15

05'595

6009

00'099

057

07$91

65

05'50[

8595

658

586

65

„тЧопонедт

иияодижезови

нихпонии,ИДИ00

05*1/8

ЭТ

00'6Р0

6С00'0

05'958

СТ

685

00‘0

„яви

иилодижеээви

нихпопиц,

ОУ|61

00*тот

619

т

00'566

98

95

00`0

00'994

СЕ51

У9ф55

00'0

„ииних

эчнокоолав

эихпопиц,

ОУ|

81

0000$

66

00'689

6ТУТ

00`119

68

8655

„ниов

чтикеани,

-

УЗИооац|

[1

$°СТЕ

68

00'308

©

80

9

КАТА58?

00'885

1916Ут

„чоляучниио

оз,ООО]

91

К:

"АЯ

‘но4

-ижезови

-ижерови

“шв

иэь

Ачвовэ4эи

`иэь

`иэь

Алеовэйэн

`оАа

‘зодижеоови

‘зодижеови

|

енфи4ет.

‘зодижерови

‘зодижеоови

|

ен

фиёет

‘иигиооАо

|

мянновочодон

|

`9^

‘иишизодо

|

хчинововоэн

|

учиода

|

‘0^

‘нимизодо

|

хчнновово4эи

“ока

хчнноЕояэ4эн

|

ичиэла

вии

оятээьикох

вии^

овлоэвикох

-имАтЭЯвииКэ

оялоэвииоя

| ‘иикизоАо

вииАо

|

оялоэьикох

-ииАтэЯ

эинэто009

эониодоли

эинэт9009

204210401

эинэт900э

эониодоли

1 эинэт9002

20390401

"9

‘эзеалича

я

зогииеани

пут

ииин2оА>

о101И

|

-

Иэлэи

ии

(инэно1о©)

чииАат

|

яогииеани

эитогатжоводноо

‘епиТг

ячдижеови

эчилоля"

зозиьЕоноЧэи

эинеяонкиен

5х

нихизвми

УИ

виногаедиА

хзинчиеьен

$2'768

982

92|

05055

461

815

00*98Т

865Т

25$95

5*086

<5ТЕ

055

81Т

05*5/7

85615

СО

эст101224

$5858

605

05915

6

00'899

т

$.

61

5['078

ЕТ

691

00'Е10

$61

75$05

61

ъиводотния21429

чэивохкПИ|

76

00687

82

001102

696

61

00'819

12

$551

61

ъиводотниа

явизииеиачэияозк

ПИ|

5$

00°Т6Т

555

00'50

95

[06

65

00888

955

9тб

С6С

ъивонечи

иэдину

вохонээвПИ|

00'56$

С0092

т

00'$18

9

61

00'555$СЕ

00880

81

706

1

6т

ъиаодиу{

пияе/

вомижиехпи|

1$

05'50$

ТРТ

00'38/

ОТ

$1

6С

05*[12

0Т

$106

65

енавиохин

енэи

енииифПИ]0$

00°(56

$52

00'8579?

<09т

65

00`66У

619

598%

6

эняэвиомин

е4эа

евонодинифПИ|6?

0518$

56Т

00'590

УТ

587

65

05'558

18Т

$05

<[а

ъивочиелия

нитии

чонодигифПИ|

8?

00*РЕ$

ТОТ

00`98

$2

919С

65

00'0/9

[ТТ

09%

82

65

ъизэчнолаз

нииегиа

вономинифПИ][7

05*589

9

00‘0

05'6899156

00‘0

ьияодотхия

Чинвохонуу

нихошэф

ПИ|

9

05'889

65

00'107

5

6/т

61

05'/85

95

5565

61

вияочиатия

иегохин

аодогоф

ТИ|5$

05649

9

00'Е85

©1

155

65

05'066

105

688

ЕТ

65

енаодилитеия!

енитноме

евохиКо

ПИ]Ур

00*8/9

945

00°С41

$5

398

6С

00'90815

ССС

65

ъивочнолая

нинолял

ницАзо

ПИ|$

`9А4

‘во

`0АЧ

‘во4

-ижезви

-ижезови

°иэь

иэьАлвояэ4эп

"Эь

"иЭь

Ачвочэдоп

`оАа

‘зофижезови

‘нодижеоэви

|

енфиавь

‘аодижезови

‘водижеоови

|

вн

фи4ет

‘иигизок»

| мчннововоэн|

`0А4

‘иимизоло

|

хчнновонодэн

|

имиэда

|

`9АЧ

‘иинизодо

|

хчннововэ4эи

ола

хчнновонэ4н

|

ичиэда

вид

овлээьикох

вииАэ

овлоэвинох

-ииАлэ4

вии

очзоэвикоя

| ‘иимизодо

вииКо

|

оялоэвикох

-инАтэЯ

эинэи0002

эониодоли

1

эинэт0005

эохэго4о

1

‘эинэт9009

эонтодолиа

и

эинэ0005

20х20401

*9А4

‘эзалича

я

зогииеяни

пут

ииии29Аэ

0104

И

-

ИЭ1эи

ики

(инэцо1о

6)

1чпидал

|

яогикеани

эитотеижоводноо

“епи]г

ч4ижезови

э19н1019[

зохиьёочо4эи

эинваоноииен.

5№